As", por la cantidad de UN MILLON QVINIENTOS OCHENTA MIL SUCRES (S 
11560.000,90 ) dividido en un mail quinientas echente acciones srdi- 
neriían y neminatives de un mil sucres cede una, con lo cual el ca» 
pital seciul de la compañía aescienda a DOS MILLONES CIENTO CINCO 
MIL SUCRES ( Y 2*105.000,00 ) dividido en des mail ciento cinco aco 
ciones ordinarias y noainativas de un sil sucres cada une; y, b) la 
reforma d estatutos conetante en la relacioneda escritura blica. 

ARTICULO SEGUNDO.» DISPONER que el señor Notario Pública Sex 
to del cantón Cuenca, cuapla con la siguien